
АДМТНТСТРАЦЫЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСТРЫЧНЩКАГА РАЁНА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

Г. ВЩЕБСКА г. ВИТЕБСКА

АДДЗЕЛ ПА АДУКАЦЫ! ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ЗАГАД ПРИКАЗ

РИрр № 8
г. Вщебск г. Витебск

Об утверждении цен
на платные услуги

-
На основании постановления Совета Министров Республики

Беларусь от 19 июля 2013 г. № 641 «Положение о порядке формирования
внебюджетных—средств, осуществления расходов, связанных
с приносящей доходы деятельностью, направлениях и порядке
использования средств, остающихся в распоряжении бюджетной
организации» с целью привлечения дополнительных внебюджетных
средств на содержание подведомственных учреждений
ПРИКАЗЫВАЮ:

|

1. Утвердить с 01.01.2025 прилагаемый Прейскурант цен
на платные образовательные услуги в учреждениях образования
Октябрьского районаг. Витебска в связи с повышением базовойставки.

|

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить
на Помазенко О.А., управляющего государственного учреждения «Центр
по обеспечению деятельности бюджегных организаций Октябрьского
района города Витебска». Я |

Начальник отдела А.Г. Похолкин

Помазенко
Гусакова


